
LES 33cl : PEPSI, PEPSI MAX, PERRIER 

LES 25cl : ORANGINA, ICE TEA, OASIS TROPICAL, GRANiNi ...

TOURTEL TWIST 27.5cl

GOXOA 33cl

SIROP A L'EAU 25cl

ENERGY DRINK 25cl 

EAU MINERAL EVIAN 1L

EAU GAZEUSE PERRIER FINES BULLES 1L

3.50 €

4.90€

4.90 €

2.00 €

3.80 €

GARDE FOU AMBREE, DESPERADOS, CORONA, CUBANISTO, BIÈRE
BRUNE MALPOLON

DAMM FREE 0% alcool
LIEFMANS FRUITESSE

6.00 €

25cl
25cl

5.00 €
5.10 €

ESTRELLA DAMM Blonde

ESTRELLA DAMM Inedit

MAREDSOUS Abbaye

FRENCH IPA

CHOUFFE

DEMI/PINTE SIROP

PANACHE

PICON / JAGER BIÈRE

25cl 50cl

4.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

4.20€

4.00€

4.40€

7.50€

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

7.90€

7.50€

8.00€

5.00 €
6.00 €

33cl



MOJITO

MOJITO GINGEMBRE

MOJITO MANGUE / FRAISE / PASSION

CAIPIRINHA

TI PUNCH

FROZEN MARGHARITA

MOSKOW MULE

LYNCHBURG LEMONADE Jack Daniel's Old n°7, triple sec, sour mix,
limonade

TENNESSEE MULE Jack Daniel's Tennessee Rye, citron vert, Ginger
Ale

JACK HONEY TEA Jack Daniel's Tennessee Honey, Thé glacé

JACK FIRE GINGER Jack Daniel's Tennessee Fire, orange, Ginger ale

JACK APPLE & TONIC Jack Daniel's Tennessee Apple, citron, tonic 

SPRITZ

HUGO

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

SANS ALCOOL

VIRGIN MOJITO

COCKTAIL MAISONS SANS ALCOOL

7.00€

7.00€

25cl



KIR CASSIS / PECHE
KIR ROYAL CASSIS / PECHE
RICARD - 51 - CASANIS
MARTINI BLANC / ROUGE

VERRE DE VIN IGP
VERRE DE VIN BLANC MOELLEUX

15cl
12cl

2cl

6cl

12cl
12cl

4.00€
8.00€

3.00€

4.50€

4.00€
5.00€

JAGER

JACK FIRE 

GET27 

SAMBUCA

PULPEUSE

LE ½ METRE (5 Shooters)

LE METRE (10 Shooters)

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

17.50 €

35.00 €

2cl



GET 27/31
Pulpeuse
Mentheuse
Croqueuse
CHARTREUSE (Verte / Jaune)
GENEPI
BAILEY'S
COGNAC
ARMAGNAC

GIN
HENDRICKS
HENDRICKS NEPTUNIA
HENDRICKS ORBIUM
BOTANIST

TEQUILA

Milagro
DON JULIO

VODKA
BIALA

BOURBON
JACK DANIEL’S 
WOODFORD RESERVE

6.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €

10.00 €
10.00 €

4.90 €
4.90 €
4.90 €

10.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €

10.00 €
10.00 €

7.00 €

9.00 €
7.00 €

4cl



WHISKY

GRANT'S

CHIVAS 12 ans

ARDBEG

NIKKA BARREL

LAGAVULIM

BALLANTINES

RHUM

SAILOR JERRY

DIPLOMATICO

DON PAPA

DIPLOMATICO

SECHA DA SILVA

SANTA TERESA

7.00 €

9.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

7.00 €

8.00 €

9.00 €

9.00 €

9.00 €

9.00 €

10.00 €


